
r" ", EVROPSKÁ UNIE

* * Evropský fond pro regionální rozvo)
** , k* Operační program Žŕvotnl prostředí Ministerstvo životnjh0 prostředí

Zpráva o hodnocení nabídek č. l
(první jednání konající se 17. června 2019 od 13:00 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle § 53 odst. ] zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva životního prostředí
pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020

(verze 7.0, znění účinné od 24. 8. 2017)

Název veřejné zakázky:

Zpracování plánu ÚSES pro ORP Chrudim

Rada města Chrudim schválila usneseníni č. R/165/2019 ze dne 13. 5. 2019 zahájeni
zadávacího řízení na podlimitni veřejnou zakázku na služby ,,Zpracování plánu ÚSES pro
ORP Chrudim" a jmenovala komisi pro otevíráni a hodnocení nabídek v elektronické podobě.
Rada města Chrudim dále schválila usnesením č. R/198/2019 ze dne 30. 5. 2019 změnu
zadávací dokumentace na tutéž zakázku.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

Komise pro posouzení a hodnoceni nabídek pracovala ve složení:

Ing. Kateřina Mrózková - předseda komise

Ing. Aleš Nunvář - místopředseda

Jana Harvánková, DiS. - člen komise

Ing. Hana Kovandová - člen komise

Mgr. Jana Stejskalová - člen komise

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky.

Zpráva o hodnocení nabídek č. l Stránka 1 z 5



Nabídkv přijaté k vyhodnocení:

Pořadové
číslo Účastník - obchodní název, adresa, IČ Nabídková cena včetně DPH

nabídlq'
1. Sdružení dodavatelů: 2 584 560 KČ

ŠINDLAR s.r.o.
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové
IČ: 26003236

Ing. Michal Kovář, Ph.D.
Halasova 995, 666 03 Tišnov
IČ: 03445119

2. Atregia s.r.o. 2 165 900 KČ
Šebrov 215, 679 22 Šebrov
IČ: 02017342

Popis způsobu hodnocení nabídek:

· Hodnocení nabídek bylo komisí pro hodnocení nabídek provedeno podle jejich
ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle
nejnižší nabídkové ceny.

· Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.

· Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
· Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH.
· Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí

nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH:

Pořadové Účastník - obchodní název, adresa, lČ Nabídková cena Pořadí
číslo včetně DPH nabídek

nabídky

2. Atregia s.r.o. 2 165 900 KČ 1.
Šebrov 215, 679 22 Šebrov
IČ: 02017342

1. Sdružení dodavatelů: 2 584 560 KČ 2.
ŠINDLAR s.r.o.
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové
IČ: 26003236

Ing. Michal Kovář, Ph.D.
Halasova 995, 666 03 Tišnov
IČ: 03445119

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Zpráva o hodnocení nabídek č. l Stránka 2 z 5



u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (Atregia s.r.o.).
· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny,

kterou neshledala jako mimořádně nízkou, nebot' na části správního území ORl?
Chrudim jsou plochy intenzivně zeniědějsky využívané půdy (zejména v okolí měst
Chrudim, Slatiňany, Chrast), na kterých je přírodní složka zastoupena minimálně. Na
těchto plochách nebude nutné provádět podrobná terénni šetření a zoologické a
botanické průzkumy a bude postačovat základni průzkum území. Z těchto důvodů
koníise konstatuje, že cena nabídky je přiměřená s ohledem na výše uvedené místní
podmínky.

· Komise narazila v nabídce účastníka zadávacího řízení Atregia s.r.o. na následující
nesrovnalosti:
Zadavatel v ust. 12.2 výzvy k podání nabídek požadoval v souladu s § 79 odst. 2 písm.
d) zákona, aby dodavatel předložil osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fýzickým osobám, které
budou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. V ust. 12.4
výzvy k podání nabídek zadavatel dále specifikoval dokumenty, které měl účastník
předložit za každého člena realizačního týmu. Z těchto předložených dokladů mělo
jednoznačně vyplývat, že dodavatel níá k dispozici realizační tým, který bude splňovat
minimálně požadavky stanovené zadavatelem v ust. 12.5 výzvy k podání nabídek. U
hlavního řešitele požadoval zadavatel doložit informace a doklady, z nichŽ bude
zřejmé, že:

l) iná řádně ukončené vysokoškolské vzdělání,
2) je autorizovaný projektant ÚSES dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě, resp. dle
autorizačního řádu České komory architektů (dílčí autorizace ČKA A.3.1),

3) má minimálně 5 let praxe v oblasti zpracování plánů ÚSES dle Metodiky vymezování
územního systému ekologické stability nebo obdobných odborných komplexních
dokumentů umožňujících posílit přirozené fůnkce krajiny, jejichž účelem bylo
vytvoření základního podkladu pro plánovací a rozhodovací činnosti v krajině,

4) Zpracova1 min. ÚSES souvislého území o rozloze nad 3000 ha, dokumentací Plán
USES, případně přímo zpracoval ÚSES v územním plánu; referenci nesplňuje
zpracování ÚSES v rámci pořízení nebo aktualizace ÚAP,

5) má zkuŠenost se zpracováním ÚSES v územně plánovací dokumentaci alespoň tří
obcí, ne starší 3 roky,

6) má zkušenost se zpracováním ÚSES v komplexní pozemkové úpravě alespoň tří
samostatných území, ne starší 10 let.

Nabídka účastníka zadávacího řízeni Atregia s.r.o. obsahuje diplom o řádně
ukončeném vysokoškolském vzdělání (v oboru sadovnictví a krajinářství) a osvědčení
o autorizaci (ČKA A.3.1) pro hlavní řešitelku čímž jsou
bezpochyby splněny první dva požadavky na kvalifikaci hlavního řešitele týmu. Avšak
z profesního životopisu již není zřejmé splněni dalších čtyřech
požadavků na kvalifikaci. Zadavatel pro správné posouzení kvalifikace dle bodů 4 až 6
(viz výše) potřebuje blíže znát:
- ad bod 3) zda hlavní řešitelka disponuje minimálně 5 letou praxí v oblastizpracováni plánů ÚSES dle Metodiky vymezování územního systému ekologické

stability nebo obdobných odborných komplexních dokumentů umožňujících
posílit přirozené fůnkce krajiny, jejichž účelem bylo vytvoření základního
podkladu pro plánovací a rozhodovací činnosti v krajině,

Zpráva o hodnoceni nabídek č. l Stránka 3 z 5



- ad bod 4) zda hlavní řešitelka zpracovala minimálně ÚSES souvislého území orozloze nad 3000 ha, dokumentaci Plánu ÚSES, případně přímo ÚSES v územním
plánu,

- ad bod 5) zda má hlavní řešitelka zkušenost se zpracováním ÚSES v územně
plánovací dokumentaci alespoň tří obcí, ne starší 3 roky,

- ad bod 6) zda má hlavní řešitelka zkušenost se zpracováníní ÚSES v komplexní
pozemkové úpravě alespoň tří samostatných území, ne starší 10 let.

Zadavatel potřebuje vědět, které konkrétní zakázky hlavní řešitelka realizovala. Bez
těchto skutečností není zadavatel schopen splnění kvalifikačních požadavků ani
správně vyhodnotit, ani si ověřit jejich správnost.

Nabídka společnosti Atregia s.r.o. také obsahuje čestná
základni způsobilosti pro a
žádné z těchto čestných prohlášení není dotčenou osobou
smlouva o budoucí spolupráci mezi Atregia s.r.o. a
podepsána pouze jednou smluvní stranou.

prohlášení k prokázání
avšak

podepsáno. Stejně tak
je

· Komise dále posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízeni u nabídky
účastníka zadávacího řízení sdružení dodavatelů ŠINDLAR s.r.o. a Ing. Michal Kovář,
Ph.D. a narazila na následující nesrovnalosti:
Zadavatel v ust. 12.2 výzvy k podáni nabídek požadoval v souladu s § 79 odst. 2 písm.
d) zákona, aby dodavatel předložil osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fýzickým osobám, které
budou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. V ust. 12,4
výzvy k podání nabídek zadavatel dále specifikoval dokumenty, které měl účastník
předložit za každého člena realizačního týmu. Z těchto předložených dokladů mělo
jednoznačně vyplývat, že dodavatel má k dispozici realizační tým, který bude splňovat
minimálně požadavky stanovené zadavatelem v ust. 12.5 výzvy k podání nabídek. U
člena týmu ,,specialista v oblasti geoinformatiky" požadoval zadavatel doložit
informace a doklady, z nichž bude zřejmé, že:

l) má řádně ukončené vysokoškolské vzděláni v oblasti geoinformatiky nebo má řádně
ukončené vysokoškolské vzdělání v oblasti přírodovědných oborů a pak musí mít také
osvědčení o absolvování školení v oblasti vytváření a editace dat v prostředí
geografických informačních systémů nebo

2) má praxi v oboru vytváření a editace dat v prostředí geografických informačních
systémů minimálně 5 let a certifikát v oblasti vytváření a editace dat v prostředí
geografických informačních systémů.

Nabídka účastníka zadávacího řízení sdružení dodavatelů ŠINDLAR s.r.o. a Ing,
Michal Kovář, Ph.D. obsahuje diplom o řádně ukončeném vysokoškolském vzdělání v
oboru fyzická geografie ale již dále neobsahuje ani osvědčení o
absolvování školení v oblasti vytváření a editace dat v prostředí geografických
informačních systémů, ani certifikát v oblasti vytváření a editace dat v prostředí
geografických informačních systémů. Splnění těchto skutečností nevyplývá ani
z profesního životopisu

· Předsedkyně komise Ing. Kateřina Mrózková byla komisi pověřena, aby připravila
žádost o objasnění a doplnění údajů, kterou odešle prostřednictvím elektronického

Zpráva o hodnocení nabídek č. l Stránka 4 z 5



nástroje E-ZAK účastníkovi zadávacího řízení Atregia s.r.o. Účastník zadávacího
řízení dostane na dodáni požadovaného vysvětleni 3 pracovní dny.

· Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídky od vyzvaného
účastníka zadávacího řízeni.

· Jednání komise bylo ukončeno v 14:25 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Chrudimi dne 17. června 2019

Ing. Aleš Nunvář

Ing. Kateřina Mrózková

Jana Harvánková, DiS.

Ing. Hana Kovandová

Mgr. Jana Stejskalová

Zpráva o hodnocení nabídek č. l Stránka 5 z 5


